АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПТ Л /. d J ’J l' № УУ/__________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление
администрации М едведовского сельского поселения

Тнмаш евского района от 11 февраля 2019 г. №  16
«О Порядке рассмотрения обращений граждан

в администрации М едведовского сельского поселения
Тнмаш евского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. 59-ФЗ «О поряд
ке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Красно
дарского края от 28 июня 2007 г. №  1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реа
лизации права на обращение в Краснодарском крае», протестом прокуратуры от
18 июня 2021 г. № 7-02-2021/24983, Уставом Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 11 февраля 2019 г. № 16 «О Порядке рассмот
рения обращений граждан в администрации Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района» изменения, изложив пункт 2.4.2. подраздела 2.4.
раздела 2 приложения к постановлению в следующей редакции:

«2.4.2. Парламентские запросы, обращения сенаторов Российской Феде
рации, депутатов Государственной Думы, Федерального Собрания Российской
Федерации, депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края и пред
ставительных органов местного самоуправления, связанные с обращениями
граждан, рассматриваются в установленный законом срок».

2. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и организаци
онным вопросам администрации Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района Кудрявцевой И.А. обнародовать настоящее постановление и обес
печить его размещение на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно-телеком
муникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обна
родования.

Исполняющий обязанности
главы М едведовского сельского поселения
Тимашевского района Р-С. Ермаков